
 

Comedy Central är världens första och största TV-kanal som bara visar komedi och humor. Kanalen 

började sändas 1989 i USA och har med tittarsuccéer som The Colbert Report, South Park och The Daily 

Show erövrat världen och når i dag över 95 miljoner hushåll. Comedy Central - som ägs av MTV Networks 

- lanserades i Sverige den 1 2009 januari och sänder mellan 19.00 och 03.00. För senaste nytt gå in på 

den svenska hemsidan www.comedycentral.tv eller på Facebook, www.facebook.com/comedycentralsweden  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÅ LÖRDAG ROASTAS DEN SVENSKA POLITIKEN 

 

Stockholm, 22 november 

”Om det är någon som undrar var Sverigedemokraternas Margareta Sandstedt är ikväll så 
kan jag meddela att hon hänger på Forex och försöker övertala dem att växla hennes 400 

euro till 400 miljarder kronor.” På lördag kl. 22.00 är Sverigedemokraterna och de andra 

partierna med politiker "måltavlor" för sylvass och underhållande satir när TV-kanalen Comedy 
Central har premiär för TV-programmet "Roast av Svenska Politiken". 

 
I somras begav sig TV-kanalen Comedy Central ner till Almedalen tillsammans med sju av landets 
vassaste komikertungor. Kanalen ville sprida humor och glädje över en annars seriös och allvarssam 
tillställnig som Almedalsveckan är - dels genom att publicera Humorrapporten, där bl.a. Håkan Juholt 
utsågs till Sveriges Roligaste Partiledare, dels genom att spela in det unika TV-programmet "Roast av 
Svenska Politiken". Aldrig tidigare har någon roastat svensk politik i politikernas och lobbyisternas eget 
Mecka, och efter ett intensivt arbete där oräkneliga antal timmar lagts på att välja ut de bästa skämten 
kan kanalen nu visa programmet. 
 

“Almedalen är ett forum för folk som tog elevrådet på ett litet för stort allvar”  
Då svenska Comedy Central sällan producerar helt egna TV-program var det av största vikt roasten blev 
knivskarp. Valet av komiker blev därför helt avgörande. Kanalen valde sju av landets roligaste komiker, 
men som på samma gång var insatta i politiska frågor. Dessa var Aron Flam, Martin Lagos, Lasse 
Nielsen, Özz Nûjen, Zinat Pirzadeh, Ola Söderholm och Karin Adelsköld. Då kanalen är välkänd för 
politisk satir av hög kvalitet med program som The Daily Show med Jon Stewart, The Colbert Report och 
South Park skulle det egna programmet givetvis hålla lika hög kvalitet. 
 
- Jag var nervös när vi skulle filma roasten. Inte för att det skulle vara för grova skämt om våra politiker 
utan för att det är utmanande att roasta politiken med en kvalitet som våra Daily Show tittare förväntar 
sig. Men det visade sig att det enda problemt med politiska skämt är att ibland blir de invalda i riksdagen, 
säger Peter von Satzger, kanalchef på Comedy Central.  
 

”Innan vi drar igång vill jag tacka kvällens sponsor, Socialdemokraternas verkställande 
utskott. Tack för att ni var så generösa och gav oss Håkan Juholt.“  
Inspelningen av roasten skedde på restaurang Vinäger, belägen på en av Visbys mest trafikerade gator. 
Lokalen som rymde 300 personer fylldes mycket snabbt, och utanför hade minst lika många ställt sig för 
att kunna se roasten på den skärm som hade placerats vid entrén. Men framförallt är det många som 
under hösten hört av sig till kanalen och undrat när programmet ska sändas, givet den uppmärksamhet 

 

 
 
 
 
 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

som varit kring både Humorrapporten och roasten i svensk press. Frågan är klarar svenska politiker att 
ta den ocensureade humorn? 
 
Roast av den Svenska Politiken sänds lördag den 26 november kl. 22.00. Direkt efter programmet sänds 
"Roast av Stockholms Stad", ännu en roast nämligen roasten av Stockholm. André Wickström tar med 
tittarna genom huvudstaden för att visa varför man ska undvika att resa till Stockholm över huvud taget. 
Kändisspaning och fenomen som "vaskning" synas i sömmarna.  
 
Bifogat i detta pressmeddelande ligger en rad skämt som manusförfattarna skrev i samband med 
roasten. Skämten är fria för användning.  
 
Som ett smakprov bifogas också en länk till Martin Lagos roast: http://vimeo.com/32449594    
 
För mer information, frågor, bilder eller tillgång till material från roasten (för publicering), vänligen 
kontakta: 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef för Comedy Central Sverige 
Telefon: 0705-12 22 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com   

Erik Lindham, PR-ansvarig för Comedy Central 
Telefon: 0733-658 222 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
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